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BEE INSTITUTO FEDERAL
B Mato Grosso

O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) comunica aos candidatos APROVADOS que, devido a pandemia de COVID-
19 e a recomendacao de distanciamento social, as matriculas serdo realizadas conforme as seguinte etapas:

a) envio dos documentos para o enderego eletrénico (e-mail) do Campus que o candidato pleiteou a vaga e ira
estudar (veja item 10.1.2 do Edital 003/2021 para saber o e-mail do Campus);

b) andlise da documentacado pelo setor de Registro Escolar;

c¢) conferéncia com documentos originais apds retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

N3o serdo considerados os documentos de matricula encaminhados para o e-mail de Campus diferente do
que o candidato se inscreveu e foi convocado para matricula.

Caso o candidato ndo possua meios tecnoldgicos para realizar a matricula de forma eletrénica, deverd encaminhar e-
mail para o campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entrega presencial da documentacao,
agendamento este que devera ser realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. Nos
campi que apresentaram telefone (veja tabela no item 10.1.2 do Edital), o agendamento também podera ser
realizado pelo nimero do setor indicado na tabela.

Nao sera possivel agendar e nem realizar a entrega da documentagdo para matricula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverd observar os documentos comprobatdrios para a realizagdo da matricula, de acordo com a
modalidade de cota, conforme item 11 e subitens do Edital 003/2021.

Os documentos devem ser encaminhados em um arquivo Unico (juntar todos os documentos digitalizados) e em
formato PDF. Nao serdo considerados e nem avaliados documentos encaminhados em outro formato de arquivo.

Apds o recebimento e conferéncia dos documentos, o Setor de Registro Escolar informara ao candidato, caso tenha
faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentacdo faltante, no periodo
estipulado para a efetivacdo da matricula.

O candidato convocado para a matricula perderd o direito a vaga se ndao encaminhar ou nao apresentar
todos os documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados

posteriormente para a realizacdo da matricula, dependendo da existéncia de vagas que ndo forem preenchidas por
candidatos convocados nesta chamada.

A PROXIMA 22 CHAMADA (SE HOUVER VAGAS) SERA DIVULGADA NO DIA 09/02/2021.
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Lucas Braga

Gabriel Fernandes Pereira
Joelson Henrique Busnello
Thomas Fortuna Nobre de Oliveira
Raphael de Souza Celestino
Djeime Monique Rizzi

Amanda Thays Krilow Schmitt
Cindy Nayra Alves Beling Santana
Larissa Vitoria Assis Oliveira
Tamires Rocha de Assis

Claudinei de Lara Langaro
Amanda Karoline Freitas

Ligia da Silva Andrade

Erizane Neves Braga Aleixo

José Gabriel Onésimo Marifio
Ronald Carvalho Clemente

Roque Idagir Frumi Souza Neto
Lucas Aparecido Ferreira Silva
Renan Ribeiro da Silva

Maicon Jonatan Pereira Bachega
Humberto Matos de Carvalho
Dénis Ramos Bordim

Rayane Pedroso de Arruda Pinho
Rogerio Moises da Silva

Ana Carolina Lopes Barbosa
Jeferson Rodrigo Costa Ferreira
Ladynaura Silva Satelis

Neurelia Souza Marques

Manoel Francisco da Silva

Edieni Rodrigues Caetano

Lucas Pinto Berlofa

Weverton Pereira Lopes Menezes
Wesley Jose Batista de Oliveira
Antonio Francisco Nunes Mendes
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Victor Heiki Gongalves Clemente
Paulo Roberto da Silva Aleixo
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Yasmin Maria de Souza Rando
Alexandre Moreira da Silva

Karlla Diandra Aparecida Alves Fernandes
Marta da Costa

Richard Gabriel Santos Cruz
Richardy Rodrigues Nunes

Ariane Santana Ribeiro
Alexander Lara Tenorio
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Bianca Gonzaga Costa
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24/05/2001
29/12/1993
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02/08/1995
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21/09/2000
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25/03/1986
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23/10/2001
20/02/1997
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19/04/1990
08/01/1993
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29/08/1992
11/09/1996
01/12/1991
26/10/2002
10/08/1999
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16/04/1990
23/02/1987
12/02/1993
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29/07/1997
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03/05/1997
10/04/1989
17/03/1998
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12/10/1985
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26/03/1999
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61,00
65,00
57,50
55,00
50,00
52,50

87,00
77,00
75,00
70,00
75,00
68,50
64,00
73,50
65,00
65,00
68,50
69,50
60,50
77,50
63,50
63,50
60,00
55,50
67,00
57,50
62,50
57,50
55,00

82,00
83,50
62,50
77,50
70,00
77,50
63,00
67,00
82,50
73,00
70,00
69,50
72,50
63,50
65,50
65,00
67,50
59,50
59,50
62,50
65,50
57,50
55,50

94,50
79,50
72,50
70,00
75,00
70,00
77,00
73,00
72,50
69,50
69,50
70,00
63,50
72,00
64,50
64,50
62,50
66,50
66,50
60,00
58,50
57,50
64,00

87,36
77,71
71,43
71,07
71,07
70,71
69,86
69,50
69,29
69,21
69,14
68,43
65,86
65,79
64,64
64,36
62,14
61,64
61,36
60,00
59,21
57,50
57,43
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Aprovado

Aprovado

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado



DPI

INSTITUTO FEDERAL

B Mato Grosso

596413 Kamilla Marinho Vieira da Silva

593202 Arthur Novais Souza
596601 William Preissler Smaniotto
594264 Agda Cristina de Arruda
596652 Laysa Patricia Novaes Costa
596486 Ana Carolina Klein Garcia

595119 Ellen Vitoria Rodrigues Santos

594880 Lucas Braga
595577 Joelson Henrique Busnello

597924 Amanda Thays Krilow Schmitt

595605 Neurelia Souza Marques

595576 Yasmin Maria de Souza Rando

05/02/2021

28/01/2002
05/10/1997
27/11/2000
28/12/1994
20/09/1999
01/07/1996
24/05/2001
25/10/2003
21/02/1993
02/08/1995
16/04/1990
09/05/1996

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 003/2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAGAO (NOTAS DO ENSINO MEDIO)

Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)

RESULTADO FINAL

Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde

5/7

L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda
L5 - EP + Renda

82,50
85,00
83,50
75,00
75,00
72,00
62,50
74,00
66,00
63,50
62,50
58,00

64,00
80,00
68,50
75,00
72,50
75,50
63,50
71,50
64,00
59,00
55,00
59,50

91,00
67,50
76,50
75,00
77,50
74,50
67,50
66,50
63,00
79,00
63,00
55,00

86,50
70,00
72,00
75,00
80,00
77,50
67,50
62,50
64,00
72,50
60,00
62,50

82,00
77,50
74,50
75,00
65,00
72,00
77,50
68,00
70,00
62,00
59,00
67,00

81,00
75,00
88,00
75,00
80,00
66,50
72,00
64,00
74,00
65,50
89,00
60,50

92,50
90,00
78,50
75,00
70,00
82,00
77,00
74,00
77,50
67,00
61,50
63,00

82,79
77,86
77,36
75,00
74,29
74,29
69,64
68,64
68,36
66,93
64,29
60,79
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Aprovado

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado



596871
597799
595440
594978
595491
595452
595163
594359
592537
593125
597951
591775
597900
597605
597698
597238
597275
592227
591438
595401

DPI
05/02/2021

INSTITUTO FEDERAL
B Mato Grosso

Evellyn Karolyni Martins Massai
Rodrigo Alves de Morais

Bruna Paiva Fernandes

Guilherme Cunha Borges dos Anjos
Tharles Santos de Brito

Vanessa de Souza Hakozaki

Victor Hugo Marques Martins Silva
Edjane Gomes dos Santos
Emanuel Vinicius Siqueira Dalbello
Jonathan Oliveira Concei¢do
Rafaela Borges de Souza Oliveira
Pedro Lucas de Oliveira Floriano
Robson Wiilian dos Santos

Tiago Ferreira Gomes

Claudinei de Lara Langaro

Ronald Carvalho Clemente
Humberto Matos de Carvalho
Jeferson Rodrigo Costa Ferreira
Manoel Francisco da Silva

Bianca Gonzaga Costa

20/11/2001
01/02/1990
18/12/2002
22/08/2002
07/07/2001
19/04/2002
11/09/2001
18/09/1996
09/07/2000
01/04/1999
30/08/2001
14/05/2002
29/12/1993
05/12/1984
06/06/1997
23/10/2001
25/07/1984
10/08/1999
23/02/1987
06/12/1992

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 003/2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAGAO (NOTAS DO ENSINO MEDIO)

Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)

RESULTADO FINAL

Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde

6/7

L8 - EP + PPI
L8-EP + PPI
L8 - EP + PPI
L8-EP + PPI
L8 - EP + PPI
L8-EP + PPI
L8 - EP + PPI
L8-EP + PPI
L8 - EP + PPI
L8-EP + PPI
L8 - EP + PPI
L8-EP + PPI
L8 - EP + PPI
L8-EP + PPI
L8 - EP + PPI
L8-EP + PPI
L8 - EP + PPI
L8-EP + PPI
L8 - EP + PPI
L8-EP + PPI

81,50
82,50
75,00
77,50
79,00
79,00
71,50
67,50
70,00
71,50
76,00
72,00
65,00
67,00
63,50
64,00
67,50
67,50
65,50
52,00

74,50
80,00
75,00
72,50
71,00
69,50
76,50
76,50
76,00
76,00
58,50
70,50
69,50
64,50
64,00
60,00
70,00
70,00
60,00
48,00

76,00
80,00
75,00
75,00
77,50
73,00
79,00
70,00
68,00
74,00
83,00
77,00
78,00
67,50
71,00
74,00
52,50
58,50
66,50
49,00

85,00
80,00
80,00
82,50
77,50
73,00
72,00
75,00
66,00
70,50
68,00
68,50
70,50
71,00
68,50
65,50
70,00
70,00
62,50
49,00

80,00
80,00
80,00
72,50
80,00
76,00
80,50
72,50
75,00
72,00
74,50
66,00
71,50
74,00
58,50
65,00
65,00
55,00
63,00
49,00

83,00
77,50
82,50
72,50
75,50
76,50
68,00
78,00
88,00
74,00
72,00
67,50
60,50
73,00
69,00
65,50
65,00
64,50
65,00
50,00

87,50
77,50
80,00
80,00
71,00
79,00
74,00
76,50
68,50
71,00
71,50
69,00
72,00
66,00
67,50
64,00
62,50
64,50
65,00
50,00

81,07
79,64
78,21
76,07
75,93
75,14
74,50
73,71
73,07
72,71
71,93
70,07
69,57
69,00
66,00
65,43
64,64
64,29
63,93
49,57
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Aprovado

Aprovado

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado



596278
595473
596329
593183
597559
597772
594089
596380
592177
597673
597221
597932
597475
593630
595477
593609
597643
596745
591409
597437
595919
593711
591513
594619

DPI
05/02/2021

INSTITUTO FEDERAL
B Mato Grosso

Sandielli Ramos Florentino
Vinicius Ribeiro Tenedini
Daniele Froelich

Samuel Guizzo

Amanda Araujo Pontes

Mylena Cristina Moises

Jose Paulo Magalhaes de Souza
Laura Silva de Carvalho

Ana Carla de Moura Luiz

Gabriel Elias Linhares Ferri
Milton Aurelino de Angelo Steinhauser
Rodrigo do Nascimento Ulisses
Lucas Sachet

Jaqueline dos Santos Lima

Luiz Alfredo Bassanesi Scherer
Bianca Lopes Lamim de Andrade’
Marcos Anténio Bandeira Raldi
Djeime Monique Rizzi

Erizane Neves Braga Aleixo

José Gabriel Onésimo Marifio
Maicon Jonatan Pereira Bachega
Ladynaura Silva Satelis

Paulo Roberto da Silva Aleixo
Alexandre Moreira da Silva

26/11/2001
23/05/2001
05/11/1992
05/03/2002
26/06/2001
06/09/2000
14/06/1978
01/03/2002
19/04/2002
17/12/1998
17/09/1993
27/08/1997
02/06/2000
24/07/1991
01/05/2003
24/03/2001
03/02/1999
24/01/1987
25/03/1986
09/12/2001
08/01/1993
30/10/1981
25/07/1977
19/02/1978

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 003/2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAGAO (NOTAS DO ENSINO MEDIO)

Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)
Bacharelado em Agronomia (Noturno)

RESULTADO FINAL

Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde
Campus Sdo Vicente - CR Campo Verde

7/7

LS - EP
L9 - EP
LS - EP
L9 - EP
LS - EP
L9 - EP
LS - EP
L9 - EP
LS - EP
L9 - EP
LS - EP
L9 - EP
LS - EP
L9 - EP
LS - EP
L9 - EP
LS - EP
L9 - EP
LS - EP
L9 - EP
LS - EP
L9 - EP
LS - EP
L9 - EP

83,50
82,00
78,50
75,00
81,50
78,00
64,50
76,50
78,00
75,00
60,50
69,50
70,00
63,00
62,50
73,50
67,00
65,00
75,50
60,50
67,50
65,00
60,00
57,00

89,00
86,50
85,50
80,00
69,00
77,50
91,00
79,00
81,50
80,00
79,00
80,00
61,50
67,50
67,50
62,50
65,00
65,00
67,00
61,50
63,50
60,00
60,00
50,00

99,50
76,50
94,00
82,50
86,00
85,50
87,00
72,50
73,50
73,50
87,00
72,50
72,50
73,50
70,00
73,00
68,50
62,50
67,00
65,50
58,00
67,50
55,50
55,00

89,50
83,00
87,00
82,50
81,50
84,50
76,50
90,50
68,00
70,50
65,00
72,00
76,50
66,50
75,00
70,00
62,50
62,50
58,50
65,00
66,00
65,00
65,00
62,00

81,00
88,00
80,00
77,50
82,00
80,00
90,00
75,00
66,00
71,00
84,50
66,50
67,50
75,00
72,50
74,00
74,50
75,00
72,00
70,50
67,00
57,50
55,50
65,50

83,00
88,50
86,50
85,00
78,50
68,50
71,00
76,50
79,50
73,50
73,50
67,00
73,00
80,50
67,50
70,00
72,50
67,50
60,00
63,50
65,50
65,00
65,00
50,50

81,50
88,50
80,50
85,00
82,00
82,00
74,00
75,50
79,50
79,00
70,50
70,50
74,50
66,50
77,50
68,00
79,50
72,50
60,00
72,00
66,50
70,00
67,00
85,00

86,71
84,71
84,57
81,07
80,07
79,43
79,14
77,93
75,14
74,64
74,29
71,14
70,79
70,36
70,36
70,14
69,93
67,14
65,71
65,50
64,86
64,29
61,14
60,71
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Aprovado

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado



